
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

19 жовтня 2018 року                                                                           № 348 

 

Про розгляд заяви гр. Олексюк Т.О. 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Закону України “Про забезпечення прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб“, статей 15, 34, 36, 39 Житлового 

кодексу Української РСР, П.7Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській 

РСР(далі Правила), затверджених Постановою Ради Міністрів Української 

РСР і Української Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 

року № 470, пункту 7 постанови виконкому Полтавської обласної ради 

народних депутатів та президії Полтавської обласної ради профспілок від 

25.12.1984 року № 510, розглянувши заяву гр. Олексюк Тамари 

Олександрівни (вх. від 10.10.2018 № О/671/02-17 ), зареєстроване місце:  ***, 

фактичне місце проживання/перебування****(довідка видана Управлінням 

соціального захисту населення Гребінківської районної державної 

адміністрації від 21 квітня 2017 року № 11 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи), та надані документи, взявши до уваги рекомендації 

громадської комісії з житлових питань,  виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити  громадянці Олексюк Тамарі Олександрівні,**** року 

народження, у взятті на квартирний облік при виконавчому комітеті міської 

ради за місцем фактичного проживання/перебування для забезпечення 

постійним житлом, яка вимушена переселитись з тимчасово окупованої 

території України та районів проведення антитерористичної операції з 



смт. Стіжківське  м. Шахтарське Донецької області , в зв’язку з тим, що вона 

зареєстрована як тимчасова мешканка міста; 

- має тривалість  проживання, необхідну для взяття на квартирний 

облік, менше двох років (передбачено для міст Полтавської області). 

 

Міський голова        В.І.Колісніченко 

 


